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Pasta do zębów łagodząca, delikatnie
miętowa - bez fluoru
Cena 24,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Łagodząca pasta do zębów to niekwestionowany ulubieniec w rodzinie naturalnych past. Ta pasta zyskała już wielu wiernych
fanów na całym świecie. Ma delikatny smak, a wnętrze pełne odżywczych składników. Zawiera m.in. organiczny aloes, który
przynosi ukojenie wrażliwym zębom i dziąsłom, a także naturalne zioła dla delikatnej pielęgnacji jamy ustnej i świeżego
oddechu. Idealny wybór dla osób z wrażliwymi zębami i podrażnieniami jamy ustnej.
 

Ksylitol - sprawia, że odczyn pH w jamie ustnej staje się neutralny, chroniąc tym samym szkliwo zębów.
Stewia - działa ochronnie na zęby zapobiegając powstawaniu próchnicy i osadu nazębnego.
Sok z aloesu - nawilża, koi i wspomaga gojenie się ran. Regularne stosowanie past z sokiem z aloesu chroni przed
nadwrażliwością zębów i problemami dziąseł.

 

Produkt przyjazny weganom, certyfikowany znakiem Certified Vegan.

Wyprodukowany w Australii.

 

Masa netto: 110 g

 

Sposób użycia: Używaj dwa razy dziennie. Nie połykaj. Wypłucz usta po szczotkowaniu. Zalecana dla dzieci po 6 roku życia.
Dzieci powinny stosować pastę pod nadzorem rodziców.
 

Środki ostrożności: W przypadku wystąpienia podrażnień, należy zaprzestać używania produktu. Nie używaj, jeśli masz
uczulenie na którykolwiek ze składników pasty.
 

Skład/INCI: Calcium Carbonate, Water (aqua), Aloe Barbadensis Leaf Juice (certified organic), Glycerin (Vegetable), Xylitol,
Silica, Sodium Lauroyl Sarcosinate (from coconut), Cellulose Gum, Dicalcium Phosphate Dihydrate, Flavour/Aroma (Natural
Herbal Extract)*, Stevioside (Stevia), Magnesium Hydroxide, Potassium Chloride.

*Mint Oil, Eucalyptus Oil, Cardamon, Anise, Caraway, Coriander, Rosemary and Clary Sage, Limonene# & Linalool#
#Essential Oil
 

Zawiera minerały: Calcium, Potassium, Phosphorous, Magnesium, Sodium.
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